

River & Bear AB

559433-1711

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning.	5
Noter.	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-07-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Petter Gustav Lannering
Styrelseledamot
2025-07-21

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

RIVER & BEAR AB är ett enmanskonsultbolag som erbjuder tjänster inom PR, kommunikation och Public affairs. Bolaget bedriver verksamhet från Stockholm och vänder sig huvudsakligen till kommunikationsbyråer och andra företag inom informationssektorn.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 minskade verksamhetens omfattning väsentligt i takt med att bolagets ägare tog anställning. Inga nya uppdrag har tagits sedan våren 2024, och bolaget är sedan dess att betrakta som vilande. Inga övriga väsentliga händelser har inträffat under året.

Flerårsöversikt

	2024	2023-05-08 2023-12-31 (7 mån)
Nettoomsättning	35 200	191 300
Resultat efter finansiella poster	32 023	190 172
Soliditet, %	90	77

Nettoomsättningen har minskat med 82 % jämfört med föregående räkenskapsår (från 191 300 kr år 2023 till 35 200 kr år 2024). Minskningen beror på att bolagets ägare tog anställning under våren 2024 och därmed har ingen ny konsultverksamhet bedrivits under större delen av året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	150 909	175 909
Resultatdisposition enligt årsstämman				
- Utdelning		-130 000		-130 000
- Balanseras i ny räkning		150 909	-150 909	
Årets resultat			25 419	25 419
Belopp vid årets utgång	25 000	20 909	25 419	71 328

Resultatdisposition

Till bolagsstämans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	20 909
Årets resultat	25 419
Summa	46 328

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	20 000
Balanseras i ny räkning	26 328
Summa	46 328

Styrelsens yttrande om vinstdispositionen

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Företagets ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 2024-12-31	2023-05-08 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		35 200	191 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		35 200	191 300
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 133	-950
Summa rörelsekostnader		-3 133	-950
Rörelseresultat		32 067	190 350
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 116	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 160	-178
Summa finansiella poster		-44	-178
Resultat efter finansiella poster		32 023	190 172
Resultat före skatt		32 023	190 172
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 604	-39 263
Årets resultat		25 419	150 909

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	23 375
Övriga fordringar		35 436	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		35 436	23 375
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		44 209	205 290
<i>Summa kassa och bank</i>		44 209	205 290
Summa omsättningstillgångar		79 645	228 665
SUMMA TILLGÅNGAR		79 645	228 665
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		20 909	0
Årets resultat		25 419	150 909
<i>Summa fritt eget kapital</i>		46 328	150 909
Summa eget kapital		71 328	175 909
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	4 931
Övriga skulder		8 317	47 825
Summa kortfristiga skulder		8 317	52 756
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		79 645	228 665

Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01	2024-12-31
Medelantalet anställda		0

Underskrifter

Jonas Petter Gustav Lannering
Styrelseledamot
2025-07-21